PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA
Direzione generale della Centrale regionale di committenza
Servizio forniture e servizi
Il responsabile del settore dispositivi medici e assistenza territoriale: Davide Atzei (tel. 070 606 4182 – datzei@regione.sardegna.it)
Il funzionario: Alessandro Sainas
viale Trento, 69  -  09123 Cagliari  -  PEC pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it
1/6
> ARES Sardegna
> ASL Sassari
> ASL Gallura
> ASL Nuoro
> ASL Ogliastra
> ASL Oristano
> ASL Medio Campidano
> ASL Sulcis
> ASL Cagliari
> AOU Cagliari
> AOU Sassari
> ARNAS Brotzu
Lettera inviata tramite PEC
(artt. 47 e 48, D.Lgs. 82/2005)
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA
Direzione generale della Centrale regionale di committenza
Servizio forniture e servizi
2/6
e p.c. > Al Direttore del Dipartimento gestione accentrata
degli acquisti e logistica
> Al Direttore della S.C. acquisti di beni
> Al Direttore del Dipartimento del farmaco
> Prodifarm SpA
Oggetto: Accordo quadro prot. n. 11503, Rep. n. 207 del 20 dicembre 2024 - Fornitura di stent vascolari
periferici occorrenti alle Aziende sanitarie della Regione Sardegna - Lotto 22 CIG 97752485D6 –
Stent vascolare ricoperto espandibile su pallone in acciaio a rilascio di eparina – ditta Prodifarm
SpA – Affiancamento nuovi dispositivi.
Con riferimento all'Accordo quadro di cui in oggetto, si comunica che con determinazione del Direttore
del Servizio forniture e servizi prot. n. 5942, Rep. n. 526 del 4 giugno 2025 , che si allega alla presente,
è stato accordato l’affiancamento di nuovi dispositivi medici, come riportato anche nella tabella allegata
in calce alla presente comunicazione.
Per eventuali chiarimenti contattare il Responsabile del procedimento, dott. Davide Atzei - 3472788049
– e- mail datzei@regione.sardegna.it.
Cordiali saluti.
La Direttrice del Servizio
Gabriella Mariani
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA
Direzione generale della Centrale regionale di committenza
Servizio forniture e servizi
Il responsabile del settore dispositivi medici e assistenza territoriale: Davide Atzei (tel. 070 606 4182 – datzei@regione.sardegna.it)
Il funzionario: Alessandro Sainas
viale Trento, 69  -  09123 Cagliari  -  PEC pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it
3/6
Dispositivo offerto in gara Ampliamento gamma Caratteristiche dispositivo
Voce Codice
aggiudicato RDM prezzo
unitario
Ampliamento
gamma RDM Diametro
stent (mm)
Lunghezza
stent (mm)
Lunghezza
shaft (cm) Materiale Guida
A BXA051502E 1644872 € 3.299,00 BXB051502E 2618285 5 15 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
A BXA061502E 1644878 € 3.299,00 BXB061502E 2618297 6 15 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
A BXA071502E 1644884 € 3.299,00 BXB071502E 2618309 7 15 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
A BXA051902E 1644873 € 3.299,00 BXB051902E 2618287 5 19 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
A BXA061902E 1644879 € 3.299,00 BXB061902E 2618299 6 19 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
A BXA071902E 1644885 € 3.299,00 BXB071902E 2618311 7 19 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
B BXA052902E 1644874 € 4.199,00 BXB052902E 2618289 5 29 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
B BXA062902E 1644880 € 4.199,00 BXB062902E 2618301 6 29 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA
Direzione generale della Centrale regionale di committenza
Servizio forniture e servizi
4/6
Dispositivo offerto in gara Ampliamento gamma Caratteristiche dispositivo
Voce Codice
aggiudicato RDM prezzo
unitario
Ampliamento
gamma RDM Diametro
stent (mm)
Lunghezza
stent (mm)
Lunghezza
shaft (cm) Materiale Guida
B BXA072902E 1644886 € 4.199,00 BXB072902E 2618313 7 29 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA082902E 1644890 € 4.199,00 BXB082902E 2618321 8 29 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA092902E 1644894 € 4.199,00 BXB092902E 2618337 9 29 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXAL082902E 1644906 € 4.199,00 BXBL082902E 2618329 8 29 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA053902E 1644875 € 4.199,00 BXB053902E 2618291 5 39 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA063902E 1644881 € 4.199,00 BXB063902E 2618303 6 39 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA073902E 1644887 € 4.199,00 BXB073902E 2618315 7 39 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA083902E 1644891 € 4.199,00 BXB083902E 2618323 8 39 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXA093902E 1644895 € 4.199,00 BXB093902E 2618339 9 39 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
B BXAL083902E 1644907 € 4.199,00 BXBL083902E 2618331 8 39 135 acciaio/graft
fluoropolimero 0,035
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA
Direzione generale della Centrale regionale di committenza
Servizio forniture e servizi
5/6
Dispositivo offerto in gara Ampliamento gamma Caratteristiche dispositivo
Voce Codice
aggiudicato RDM prezzo
unitario
Ampliamento
gamma RDM Diametro
stent (mm)
Lunghezza
stent (mm)
Lunghezza
shaft (cm) Materiale Guida
C BXA055902E 1644876 € 4.399,00 BXB055902E 2618293 5 59 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA065902E 1644882 € 4.399,00 BXB065902E 2618305 6 59 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA075902E 1644888 € 4.399,00 BXB075902E 2618317 7 59 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA085902E 1644892 € 4.399,00 BXB085902E 2618325 8 59 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXAL085902E 1644908 € 4.399,00 BXBL085902E 2618333 8 59 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA057902E 1644877 € 4.399,00 BXB057902E 2618295 5 79 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA067902E 1644883 € 4.399,00 BXB067902E 2618307 6 79 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA077902E 1644889 € 4.399,00 BXB077902E 2618319 7 79 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA087902E 1644893 € 4.399,00 BXB087902E 2618327 8 79 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA097902E 1644897 € 4.399,00 BXB097902E 2618343 9 79 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA
Direzione generale della Centrale regionale di committenza
Servizio forniture e servizi
6/6
Dispositivo offerto in gara Ampliamento gamma Caratteristiche dispositivo
Voce Codice
aggiudicato RDM prezzo
unitario
Ampliamento
gamma RDM Diametro
stent (mm)
Lunghezza
stent (mm)
Lunghezza
shaft (cm) Materiale Guida
C BXAL087902E 1644909 € 4.399,00 BXBL087902E 2618335 8 79 135 acciaio/graft – fluoropolimero 0,035
C BXA095902E 1644896 € 4.399,00 BXB095902E 2618341 9 59 135 acciaio/graft - fluoropolimero 0,035